Simono varduvinis :)

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

19 litry

68 %

Belgiskas Sviesus elis
Zaldokas
2012-01-03 16:08:11
2012-01-16 19:11:42

1.057

1.007

6.5 %

0

17

0.00 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Miuncheno salyklas
Pale Ale salyklas

Skrudintas mieZiy salyklas 'Biscuit’

CaraCrystal

Mielés

Pavadinimas

Wyeast 3787 Trappist High Gravity

Pastabos

Salinimas 66C -- 80 min
Fermentacija nuo 18C.

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 3.000

15.0 1.000

7.0 1.000

50.0 0.200

120.1 0.100

5.300

2026-02-

N

5

Kiekis (%)
56.6

18.9

18.9

3.8

1.9

Kiekis (g)
87.0
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